檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市私立惇敘高級工商職業學校　函

地址：112 臺北市北投區泉源路221號

承辦人：劉守信

電話：(02)2891-2630-1612

傳真：(02)2893-5930

Email：wpls0605@msn.com

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國105年6月25日

發文字號：惇實字第1052000181號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦理104學年度臺北市北一區均質化企業講座 報名表(惇實字第1052000181號_附

件一.doc)

主旨：本校謹訂於105年7月6日辦理「104學年度臺北市北一區均

質化企業講座」，敬邀貴單位報名參加，請查照。

說明：

一、依據104學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案辦理。

二、辦理日期:105年7月6日下午2點至4點

三、講座地點:惇敘工商惇敘樓e化教室

四、企業講座內容:臺灣運輸產業現況與發展

五、講座講師: 林日尉先生 台灣永德福(SCANIA)汽車公司銷

售總監

六、報名方式:

(一) 每單位參加人數1-2人，每份報名表限填報1人，報名

表可影印使用。

(二) 出席人員請參閱報名表，如欲搭乘接駁車，請於當日1

3時20分前在捷運北投站出口搭車；自行前往者，請於

13時50分前至本校辦理報到。

0

新民國中 1050627

*PFAA10530473900*

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三) 企業講座報名表請於7月5日下班前以電子郵件回傳本

校劉守信組長，電話：02-28912630#1612，E-mail：wp

ls0605@msn.com。

七、與會人員於活動期間，學校請准予公(差)假。

正本：臺北市立木柵高級工業職業學校、臺北市立士林高級商業職業學校、臺北市私立

稻江高級護理家事職業學校、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立松山高

級工農職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、臺北市立內湖高級工業職業

學校、臺北市立百齡高級中學、臺北市立國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新

北市立三民高級中學、新北市立碧華國民中學、新北市立五股國民中學、新北市

立正德國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立義學國民中學、新北市立八

里國民中學、新北市立竹圍高級中學

副本：惇敘工商實習處、永德福汽車股有限公司 2016-06-25
11:28:54